

# **Rodenberg Holding ApS**

**Rentemestervej 80, 2400 København NV**

**CVR-nr. 25 65 29 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Peter Rodenberg Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Rodenberg Holding ApS Rentemestervej 80 2400 København NV  CVR-nr.: 25 65 29 59 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Rodenberg Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomheder</b>	Inlead ApS, København PRN Vin IVS, København
<b>Associerede virksomheder</b>	HIBE A/S, Nivå Xplayn Inc., Delaware

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investering i tilnyttet og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.932 kr. mod -36.881 kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 278.718 kr. mod 102.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.932</b>	<b>-36.881</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.972	111.395
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.492	6.400
Øvrige finansielle omkostninger	-5.738	-8.614
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.794</b>	<b>72.300</b>
Skat af årets resultat	924	30.078
<b>Årets resultat</b>	<b>278.718</b>	<b>102.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	182.942	120.769
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	41.776	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.291
<b>Disponeret i alt</b>	<b>278.718</b>	<b>102.378</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	829.774	636.157
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	112.809	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>942.583</u>	<u>636.157</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>942.583</u></b>	<b><u>636.157</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	276.481	662.788
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder	289.835	83.182
Andre tilgodehavender	25.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>591.316</u>	<u>745.970</u>
Likvide beholdninger	<u>250.554</u>	<u>38.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>841.870</u></b>	<b><u>784.964</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.784.453</u></b>	<b><u>1.421.121</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	581.099	398.157
5 Overført resultat	647.611	605.835
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.710</u></b>	<b><u>1.181.892</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	126.111	69.871
Selskabsskat	182.995	39.291
Anden gæld	50.137	113.817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>376.743</u>	<u>239.229</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>376.743</u></b>	<b><u>239.229</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.784.453</u></b>	<b><u>1.421.121</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	238.000	213.000
Tilgang i årets løb	0	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>238.000</b>	<b>238.000</b>
Opskrivninger primo	398.157	682.602
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	281.530	105.505
Udbytte	-99.030	-395.840
Årets værdiregulering	442	5.890
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>581.099</b>	<b>398.157</b>
Modregnet i tilgodehavender	10.675	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>10.675</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>829.774</b>	<b>636.157</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Inlead ApS	København	49,1 %
PRN Vin IVS	København	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	134.212	0
Afgang i årets løb	-21.403	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>112.809</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.809</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
		<b>kr.</b>
HIBE A/S, Nivå	25 %	82.941
Xplayn Inc., Delaware	1 %	0
		<b>82.941</b>
		<b>-186.384</b>

**Noter**


---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	398.157	277.388
Resultatandel	182.942	120.769
	<b>581.099</b>	<b>398.157</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	605.835	677.126
Årets overførte overskud eller underskud	41.776	-71.291
	<b>647.611</b>	<b>605.835</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	52.900	50.000
Udloddet udbytte	-52.900	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>

**7. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.